
1

. 

i ].

,.'- 
" ': _

AN}íETN,í Lí TEK
k informacím Ó ÓOclsh na Volyni pro tvorbu historické mapy o Češích na Volyni

Arrketní lístek vyplň podle dotaz neien za ob c, ze kteró m Volyni pocházĚ, ale za všechny fu, za kteró m žeě pravdfuě iníomovat.
Proto le v ankotním lHku wedeno vedlo 8 be několik ěíaeln ch rubrik - podle poětu obcí. Schází zejmóna inforrrraoe o oedách a obcbh,
vekter ch áoMÁLoČEslďcHRoDlN.N*taěí-li místo, pĚna zvláštnílist aoznač ěídabod , kekter meeinfonnacevz,talruje,

,l 2 3

1. ČE lď náz v obce, osady (nap . Buršovka nikoliv BoĚěovka,

klíň nikoliv ŠNyn a podJ - f,*l?*.ovh4.)

2. Nejbližší dvě česleé obce

(nap , Huleč 2km, S. Háj 1 km) V kd/*ry
í/

'Wto,bw
3. 'Stupeň čeEkostioobce (vypiš zkratkou a zakroužkuj to, co

k roku 4n

1 u!'
plaÉÁ-

ť,ď
ffi č ká"Ó

jednotlivé rodiny, J

4. &dabyly pod stejn m názvem ODDĚLEruÉ Ova ěásti obce: ěes|S,

a ukrajinská nebo polská (zakroužkuj to, co platí k roku 1947't

Á"6 ano, ne ano! ne

5 nZdavybudován s českou finanění ěastí chrárn v obci nebo

jejírn okolí (kde) a jaké konfese: prusl., katol., protest.,

baptlst., iiné

vypiš nap 
..

Hrušvice, katol. rylÁl

6 *Zdavybudována s ěoskou finanění ěastí společenská budova:

sokolovna, kulturní drlm a pod. fZakroužkuj a vypiš co)

nevírn, ne, ano a co ,ryvU

7 Zdaby|y v oboi nebo v jejim okolí (kde) vybudovány podniky

s p evažující ěeskou finanění účastí (souk. akc. spol.,

družstevní ap):

7.1. Pivovary

7 2. Cukrovary

7.3. Ml ny (gen.,vodní,větr}

7.4. Továrny nebo velké dílny

7.5. Mlékámy

7.6. Jiné $aké)

@akroužkuj to, co platí)

ano

ano

ano

ano

(kde),(P

fil'ffi
ano (kde),

ano (kde},

a lypiš co

lŠ\

n9
aď

8. Spolky v obci v r. 193Él:

8.1. Hasičslc

8.2. Sokolslc

8.3. Kapela

8.4. Jiné (vypiš jaké)

*o
*o,G
*",ry

9. Vypiš,kte í ernedníci pr}sobili v obci v r.1939

{nap . švec, kreičt, ap.)

?,agď

, ťq, ,v ; aL,

10. Rok zalaženíČrSrÉ obce nebo mady $en v p ípadě,

že to bezpečně vĚ)

1 1. Mbta souviseiící s naši historii v okolí uveden ch obcí, které navrhuješ na mapě oznaěit

Popiš je stručně na artáštní tist .

* U bod 5, 6 a 7 weď všechny obielďy i když později zanikly nebo byly zniěeny,

o
o.

l-

o,cť
)N
o-o
lLa
o
T,N

4

H#s p el*Ěit p* *m



vážení respondenti.

Ze 24W ělEnrl Sdružení jsrne vá , respondent , vybrali několik sgt,
češícrt
gen9rac vás
rodné obce, ěi

NA VOLYNI, která poslouží dnešním soukrom m i

o tom, co naši p edkové na Volyni vytvofili. Jistě by

sv mi odpověďmi pomohli vytvofit HISTOR|CKOU MAPU O
a z stane tlval m a názom m svědEctvím pro další

NELEKEJTE
\níPLNlT,

Prosírne :

schránlcy,
adresu t

kteró byste zap íěinili právě !ry

sE ToHo, ŽE JE ANKErNÍ Úsrrx
'.

vyplňte anketní lístek jen OVĚŘEnÝUl
Arrketní lístek vratte i v torn pňpadě, že

tJDAll, pozorně ho
o své obci nic

Vaše odpovědi budeme slodovat a v,yhodnocovat velmi pečlivě.

a

l1&, abychom Vám p aliještě jednou.

Dilkují redaktofi mapy

.<
{,Ét {: *\-
t"t-r ry

r..d

ťí7 {3
{3#Ť
{* 3J*
í?

ťa
*.{

&.*]-?

\
ilJ

l
l
l

I

1

l

!

l
!

1

]

l

Éó
8

,Fl
6ahl

39ó
o

"z

\

\1, 1_a1-\1]1- -, 1\.\_-\

.I

NenuťE
I


